

Ordem de Entrega

1 **Convite nº: 005 / 2017**

2 **Contratante: COMITÊ EXECUTIVO FLÁVIA BARROS PIMENTEL**

3 **Proponente Vendedor: PAPELARIA AMAZONIA - EIRELI - ME**

4 Bens, Materiais e Serviços						
1 nº	2 Discriminação	3 Marca	4 Unid.	5 Quant.	6 Preço Unitário do Item (R\$)	7 Preço Total do Item (R\$)
1	Computador completo, com monitor de led 19,5 intel, 4 Gb HD 500 memória/Windows 10, p/ a sala de recursos acessibilidade	Intel	Unid.	1	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
2	Tijolos de 08 furos	8 de Maio	Unid.	1000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
3	Cimento, saca de 50 kg	Itaú	Saca	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
4	Piso cerâmico de 45cm x 45cm, esmaltado na cor branca, PEI 4m Classe A	AJ	M²	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
5	Piso cerâmico de 0,33cm x 0,50cm p/ parede esmaltado, na cor branca, PEI 3, Classe A	AJ	M²	21	R\$ 31,00	R\$ 651,00
6	Basculante em madeira de lei de 1ª qualidade, medindo 0,60cm x 0,60cm	JAPI	Unid.	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7	Porta em madeira de lei de 1ª qualidade, com almofadas e caixilho, med 2,10mt x 0,90cm	S. João	Unid.	1	R\$ 342,00	R\$ 342,00
8	Forro em PVC	Acreplast	M²	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
9	Telha onduline em fibrocimento, medindo 1,84m x 1,10m	Cime norte	Unid.	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
10	Vaso sanitário para cadeirante, de louça, na cor branca, c/ caixa de descarga acoplada	Eternit	Unid.	1	R\$ 572,00	R\$ 572,00
11	Lavatório de louça na cor branca, med 30cm x 40cm sem coluna e c/parafusos de fixação	Eternit	Unid.	1	R\$ 259,00	R\$ 259,00
12	Torneira de pressão inox para lavatório, de 3/4 com alavanca	So torneira	Unid.	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
13	Barra de apoio para banheiro de cadeirante de 0,80min	Ferro Sul	Unid.	1	R\$ 239,90	R\$ 239,90
14	Barra de apoio para banheiro de cadeirante de 0,70min.	Ferro Sul	Unid.	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
15	Tubo de PVC branco de 100mm para esgoto	Amanco	Unid.	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
16	Tubo de PVC marrom soldável de 25mm para água	Amanco	Unid.	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
17	Tubo de PVC branco de 40mm para esgoto	Amanco	Unid.	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
18	Registro de pressão de 25mm com canopla para chuveiro, em metal	Amanco	Unid.	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
5	Subtotal (R\$)					R\$ 6.944,90

6 **Nome: Elizeu Elias do Nascimento**

7 **Cargo: Presidente do Comitê**

8 **Local e Data: Plácido de Castro - Ac, 05 de dezembro de 2017**

9 **Assinatura:**